
    فصل الخطاب آینده فلسطین را در نگاه تیزبینانه مقام معظم رهبری مشاهده
میکنیم

  

مدیر کل ایرانیان خارج از کشور تصریح کرد: فصل الخطاب آینده فلسطین را در کلمه کلمه و نگاه

تیزبینانه مقام معظم رهبری و سیاستمداران جمهوری اسلامی به ویژه رئیس جمهور و وزیر خارجه می

توانیم مشاهده کنیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "عبداالله سهرابی" مشاور وزیر خارجه و مدیر کل

ایرانیان خارج از کشور در وبینار «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت معاونت امور ایران

مجمع تقریب برگزار شد، رویدادهای دردآور روزهای اخیر در غزه را تشریح کرد و گفت: امروز با جنایت

علنی که  استکبار جهانی با سفر مقامات آن به اسرائیل مرتکب می شود و هجمههایی که از طرف دیگر

کشورها با ارسال تجهیزات و کمکهای نظامی علنی و هواپیمایی که چراغ خاموش با هزاران تن مواد مخدر

در آنجا فرود میآیند، صورت می گیرد، چه هدفی دنبال می شود؟ آیا ۷۵ سال ظلم آشکار علیه ملت

فلسطین کفایت نمیکند؟ 

وی با ذکر سوابقی از فعالیتهای آمریکا در منطقه گفت: آنها در منطقه به دنبال چه می گردند؟ جز



دستیابی به منابع انرژی، جز زراندوزی و جز جنایتهایی که امروز مرتکب شده اند و تمام وجدانهای

بشری در همه دنیا بیدار شده اند.

سهرابی گفت: امروز بیش از هفت هزار کودک و زن مسلمان زیر دست و پای رژیم صهیونیستی لگد مال شده و

به شهادت رسیده اند، اما چرا مدعیان حقوق بشر خاموشند، در شرایطی که مقاومت با یورشی برق آسا

تمام معادلات شبکه های اطلاعاتی جاسوسی آمریکا را به هم ریخت و  این یک شکست بزرگی برای رژیم

صهیونیستی بود و به گونهای در حالت کما به سر میبرد.اما امروز مصر چرا سکوت کرده است؟ چرا

برخی وجدانهای بشری به حرکت در نمی آید تا کمکهای انسانی به مردم غزه برسد؟

مدیر کل ایرانیان خارج از کشور تأکید کرد: امروز وظیفه همه ما به عنوان سیاسیون، شهروند، ایرانی،

به عنوان یک آزاده و به عنوان یک انسان حمایت از مردم فلسطین است؛ امروز قبله اول ما مورد جنایت

و تاخت و تاز قرار گرفته و حضور رئیس جمهور مقتدر و مردمی ما در سازمان کنفرانس اسلامی گویای

حمایت از مردم فلسطین است.

سهرابی گفت: امروز شاهد بزرگترین اشتباهات عمر سیاسی مقامات آمریکا و فرانسه و ...هستیم؛ آنها

مرتکب غفلت سیاسی میشوند و یکی از بحرانهایی که با آن مواجه میشوند، اتخاذ سیاستهایی است که

افکار عمومی گریبان آنها را خواهد گرفت و در برابر وجدانهای بشری باید پاسخگو باشد.

وی ابراز امیدواری کرد، در آینده نه چندان دور شاهد اضمحلال رژیم صهیونیستی باشیم. فصل الخطاب

آینده فلسطین را در کلمه کلمه و نگاه تیزبینانه مقام معظم رهبری و سیاستمداران جمهوری اسلامی به

ویژه رئیس جمهور و وزیر خارجه میتوانیم مشاهده کنیم. مردم ایران کما فی السابق حامی مردم فلسطین

هستند و امیدوارم پیروزی فلسطین به زودی محقق شود.
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